
 © 2008-2024 Madonas Tūrisma informācijas centrs. Visas tiesības aizsargātas. Izgatavoja GlobalPro » 
Piekļūstamības paziņojums · Sīkdatņu politika · Pielāgot sīkdatnes

LUBĀNAS EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀ BAZNĪCA

PIEDĀVĀJUMS:
* Ekskursija un baznīcas apskate. Pēc iepriekšēja pieteikuma, tel. 26374962 (Ilze Kraukle). 
Apmeklējums par ziedojumu.
* Dievkalpojumi notiek svētdienās plkst. 12.00. 
* Baznīca atvērta svētdienās 11.30 -14.00.
* Tikšanās ar draudzes ērģelnieci Rudīti Kolāti. Stāsts par ērģelēm un iespēja dzirdēt
ērģeļmūziku. 
* Aktualitātes - facebook

VĒSTURE:
Lubānas baznīcā zem viena jumta ir divas baznīcas un katrai savs altāris: lielā baznīca ar 750
sēdvietām domāta latviešu draudzei, bet mazā – vācu draudzei.  Baznīca ir valsts nozīmes
kultūras piemineklis. Mazajā baznīcā altāri veido vitrāža „Kristus ar bērniem jeb Kalna sprediķis”
(autors nezināms). Lielajā baznīcā altārgleznas „Kristus pie krusta” autors – A. T. Diks.

Baznīca ir celta neogotikas stilā un ir valsts nozīmes arhitektūras piemineklis. Tā celta laikā no
1869.gada līdz 1872.gadam, dievnams tika iesvētīts 1872. gada 6.janvārī, Zvaigznes dienā.

Baznīcā atrodas Augusta Martina 1871. gadā būvētās ērģeles. Pašlaik notiek tās restaurācijas
darbi. 

Baznīcas torņa gailis paņemts no iepriekšējās mazās baznīcas un novietots uz jumta tajā vietā,
kur bija iepriekšējās baznīcas tornis.

Kontakti:
Darba laiks:Pēc pieteikuma!
Adrese: Baznīcas iela 1, Lubāna, Madonas

novads
GPS: Lat, lon: 56.903305, 26.723803 

 Braukt
Tālrunis: +371 26374962 (Ilze Kraukle, LV,

RU), + 371 29358576 (Ilze Stiprā,
EN)

E-pasts: ilzekra@inbox.lv

Lai skatītu šo Google karti,
nepieciešams iespējot sociālās
sīkdatnes.

Pielāgot sīkdatnes

https://www.facebook.com/lubanasdraudze.lv
https://www.waze.com/ul?ll=56.903305, 26.723803&navigate=yes&zoom=13
mailto:ilzekra@inbox.lv
javascript:$.gdprcookie.displayADV()
http://www.globalpro.lv/
?p=login
./pieklustamibas-pazinojums
sikdatnu-politika
javascript:$.gdprcookie.display()



	LUBĀNAS EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀ BAZNĪCA

